
Holz Holz aufl.
510 577 -23
578 628 5
536 621 26
511 652 78

2135 2478 2.

Holz Holz aufl.
636 568 -32
649 605 -27
658 627 0
662 543 -57

2605 2343 3.

Holz Holz aufl.
504 422 -
643 408 -
504 520 -
624

2275

Pl. Pl. Holz
1 1 662
2 2 658
3 3 643
4 4 636
5 5 627
6 6 624
7 7 605
8 8 578
9 9 543
10 10 520
11 11 422
12

  Johanna Becker Schwarz Weiß Kyritz

  Vor- und Zuname Club/SpG
Einzelwertung U14m Einzelwertung U14w

  Pauline Timm Schwarz Weiß Kyritz
  Leonie Okun KSV Klosterfelde
  Hanna Brüssow Schwarz Weiß Kyritz

  Roxy Rücker KSV Klosterfelde
  Miriam Kuhlmann BBC '91 Neuruppin
  Sophia Lehmann KSV Klosterfelde

  Stella Ruppert Schwarz Weiß Kyritz
  Medina Weißkopf BBC '91 Neuruppin
  Erik Brandt Schwarz Weiß Kyritz

  Vor- und Zuname Club/SpG Holz
  Lucie Timm Schwarz Weiß Kyritz  Pharrell Welzien SpG Prignitz

  Gleb Bondarenko Schwarz Weiß Kyritz
  Erik Brandt Schwarz Weiß Kyritz
  Jesko Jaeger SpG Prignitz
  Lukas Treger SpG Prignitz
  Caden Wallus SpG Prignitz
  Noah Liebchen

www.kegeln-prignitz.de

652
649
636
628
621
577
568
536
510
504
504
408  Emil Gautherot BBC '91 Neuruppin

KSV Klosterfelde
  Oscar Torster SpG Prignitz
  Jason Eilrich Schwarz Weiß Kyritz
  Justus Weiher BBC '91 Neuruppin
  Gunnar Lüdecke BBC '91 Neuruppin

2   Emil Gautherot (Neuruppin)
3   Hanna Brüssow (Kyritz)

Einzelspieler
Start   Vor- und Zuname

1   Johanna Becker (Kyritz)

  Miriam Kuhlmann4
4.

-125
3   Gunnar Lüdecke -149

1   Justus Weiher -96
2   Medina Weißkopf -53

1.

BBC '91 Neuruppin
Start   Vor- und Zuname aufl.

3   Stella Ruppert 143 3   Roxy Rücker
4   Lucie Timm 205 4   Leonie Okun

1   Erik Brandt 36 1   Noah Liebchen
2   Gleb Bondarenko 85 2   Sophia Lehmann

  Pharrell Welzien

Schwarz Weiß Kyritz I KSV Klosterfelde
Start   Vor- und Zuname aufl. Start   Vor- und Zuname

5.

2   Pauline Timm -112 2

4   Lara Köhn -265 4

  Jesko Jaeger
3   Oscar Torster (SpG Prignitz) -176 3   Lukas Treger

Start   Vor- und Zuname aufl. Start   Vor- und Zuname
1   Jason Eilrich -90 1   Caden Wallus

U14-Pokalturnier
Schwarz-Weiß Kyritz

am 14.07.2024

Schwarz Weiß Kyritz II SpG Prignitz

Mannschaftswertung


