

U14-Pokalturnier Schwarz-Weiß Kyritz





Mannschaftswertung

Schwarz Weiß Kyritz II			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Jason Eilrich	510	-90
2	Pauline Timm	578	-112
3	Oscar Torster (SpG Prignitz)	536	-176
4	Lara Köhn	511	-265
		2135	5 .

SpG Prignitz			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Caden Wallus	577	-23
2	Jesko Jaeger	628	5
3	Lukas Treger	621	26
4	Pharrell Welzien	652	78
-		2478	2.

Schwarz Weiß Kyritz I			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Erik Brandt	636	36
2	Gleb Bondarenko	649	85
3	Stella Ruppert	658	143
4	Lucie Timm	662	205
		2605	1.

KSV Klosterfelde			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Noah Liebchen	568	-32
2	Sophia Lehmann	605	-27
3	Roxy Rücker	627	0
4	Leonie Okun	543	-57
		2343	3.

BBC '91 Neuruppin			
Start	Vor- und Zuname	Holz	aufl.
1	Justus Weiher	504	-96
2	Medina Weißkopf	643	-53
3	Gunnar Lüdecke	504	-149
4	Miriam Kuhlmann	624	-125
•		2275	4.

Einzelspieler			
Vor- und Zuname	Holz	aufl.	
Johanna Becker (Kyritz)	422	-	
Emil Gautherot (Neuruppin)	408	-	
Hanna Brüssow (Kyritz)	520	-	
	Vor- und Zuname Johanna Becker (Kyritz) Emil Gautherot (Neuruppin)	Vor- und ZunameHolzJohanna Becker (Kyritz)422Emil Gautherot (Neuruppin)408	

	Einzelwertung U14m				
Pl.	Vor- und Zuname	Club/SpG	Holz		
1	Pharrell Welzien	SpG Prignitz	652		
2	Gleb Bondarenko	Schwarz Weiß Kyritz	649		
3	Erik Brandt	Schwarz Weiß Kyritz	636		
4	Jesko Jaeger	SpG Prignitz	628		
5	Lukas Treger	SpG Prignitz	621		
6	Caden Wallus	SpG Prignitz	577		
7	Noah Liebchen	KSV Klosterfelde	568		
8	Oscar Torster	SpG Prignitz	536		
9	Jason Eilrich	Schwarz Weiß Kyritz	510		
10	Justus Weiher	BBC '91 Neuruppin	504		
11	Gunnar Lüdecke	BBC '91 Neuruppin	504		
12	Emil Gautherot	BBC '91 Neuruppin	408		

Einzelwertung U14w				
Pl.	Vor- und Zuname	Club/SpG	Holz	
1	Lucie Timm	Schwarz Weiß Kyritz	662	
2	Stella Ruppert	Schwarz Weiß Kyritz	658	
3	Medina Weißkopf	BBC '91 Neuruppin	643	
4	Erik Brandt	Schwarz Weiß Kyritz	636	
5	Roxy Rücker	KSV Klosterfelde	627	
6	Miriam Kuhlmann	BBC '91 Neuruppin	624	
7	Sophia Lehmann	KSV Klosterfelde	605	
8	Pauline Timm	Schwarz Weiß Kyritz	578	
9	Leonie Okun	KSV Klosterfelde	543	
10	Hanna Brüssow	Schwarz Weiß Kyritz	520	
11	Johanna Becker	Schwarz Weiß Kyritz	422	

www.kegeln-prignitz.de